Zira Ordu ve Giresun yöresiyle ilgili XVI. asra ait tahrir kayıtlarında çok açık
şekilde “Kuşdoğan” tarzında yazılmış köy adları mevcuttur. Ordu yöresinde Habsamana,
İhtiyar ve Satılmış kazalarında üç ayrı Kuşdoğan köyü vardır (387 Numaralı Muhasebe-i
Vilayet-i Karaman ve Rum Defteri, 937/1530, Ankara 1997, II, s. 601, 602, 631). Keza
Giresun-Çepni ilinde de bu ad altında bir köye rastlanır (Aynı Defter, s. 750). Bugün de